ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số: 1028 /QĐ-ĐT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đào tạo ti n sĩ

trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học đợt 2 năm 2018

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

C n    Qu    n  v  T       v   o t   n            n v  t  n  v  n v        n v  tr

t u   Đ       Quố      H  N    ĐHQGHN    n   n  t  o qu  t   n  số 3568/QĐ-ĐHQGHN

ngày 08/10/2014     G  m  ố  ĐHQGHN;

C n    Qu      v  T       v   o t   n      Trườn  Đ       Côn  n  ệ  ĐHCN    n

  n  t  o qu  t   n  số 520/QĐ-ĐHCN n    19/07/2016     H ệu trưởn  Trườn  ĐHCN;

C n    Qu      Đ o t o t  n s  t   ĐHQGHN   n   n  t  o Qu  t   n  số 4555/QĐ-

ĐHQGHN n    24/11/2017     G  m  ố  ĐHQGHN;

C n    Hư n    n số 178/HD-ĐHQGHN n    20/04/2018 v  v ệ  Hư n    n t      ện

 ôn  t   tu ển s n  s u         n m 2018     ĐHQGHN     G  m  ố  ĐHQGHN;

C n    Qu  t   n  số 1080/QĐ-ĐHQGHN n    20/04/2016 v  v ệ  “Qu      t m t ờ  v

 ôn  t   tu ển s n  s u         ở ĐHQGHN”     G  m  ố  ĐHQGHN;

C n    Qu  t   n  số 3532/QĐ-ĐHQGHN n    23/10/2018     G  m  ố  ĐHQGHN v  v ệ

p    u ệt   ểm trún  tu ển   o t o s u          ợt 2 n m 2018     Trườn  Đ       Côn  n  ệ;

C n    k t quả t   tu ển s n  s u          ợt 2 n m 2018;

Xét    n        Trưởn  p òn  Đ o t o,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Côn  n ận 03 anh/     ó t n tron    n  s    kèm t  o  ã trún  tu ển vào

      u  n n  n    o t o t  n s      Trườn  Đ       Côn  n  ệ, ĐHQGHN tron  kỳ t

tu ển s n  s u          ợt 2 n m 2018, tron   ó:

Chuyên ngành K o      m   tín : 01 thí sinh

Chuyên ngành C  kỹ t uật : 01 thí sinh

C u  n n  n  Vật l ệu v  l n  k ện n no : 01 thí sinh

T ờ     n   o t o  ượ  tín  từ n    n ập    .

Điều 2. C   t í s n   ó n     vụ v  qu  n lợ  t  o Qu      Đ o t o s u         ở

ĐHQGHN v      Qu    n  k        Trườn  Đ       Côn  n  ệ.

Điều 3. Trưởn  P òn  H n    ín  - Quản tr , Trưởn  P òn  Đ o t o, C   n  ệm

Khoa, Trưởn      P òn  l  n qu n v      t í s n   ó t n tron    n  s    ở Đ  u 1    u

tr    n  ệm t     n  qu  t   n  n  ./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 CHỦ TỊCH HĐTS SĐH NĂM 2018
Nơi nhận:

- N ư Đ  u 3;

- ĐHQGHN   ể   o   o ;       (đã ký)

- Lưu: VT, ĐT, CTSV, KH-TC, TH.10.

 Chử Đức Trình

 2

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH TRÖNG TUYỂN ĐÀO TẠO TIẾN SĨ ĐỢT 2 NĂM 2018

(Theo Quyết định số 1028  /QĐ-ĐT ngày  25/10/2018 của Trường ĐH Công nghệ)

STT Họ và tên thí sinh
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Đề cương

nghiên cứu

Hồ sơ

chuyên

môn

 Chuyên ngành Khoa học máy tính

1  Lưu V ệt Hưn  Nam 02/08/1991 Hả  Dư n  32 89.6

 Chuyên ngành Cơ kỹ thuật

2  P  m Đìn  N u ện Nam 10/12/1995 Bắ  G  n  35.75 93.5

 Chuyên ngành Vật liệu và linh kiện nano

3  N u ễn T   Dun  Nữ 13/03/1991 H  N   37.25 96

 Danh sách gồm có 03 người. /.